

# MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 20. 12. 2023

NAŠE ZN.: PDMUBR 43039/2023

Ing. Adam Beneš

Žďárky 224

549 37 Žďárky

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš

TEL.: 491 504 244

IČ: 04803302

MOBIL: 739 527 540

E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

DATUM: 21. 12. 2023

## OBJEDNÁVKA

Předmětem objednávky je vypracování projektové dokumentace nové cyklistické stezky od začátku města Broumova podél silnice II/303 po území obce Hejtmánkovice k rybníku Šlégr, dle přiložené nabídky.

Cyklistická stezka bude navržena paralelně se silnicí II/303 na polních pozemcích. Celková délka navrhované trasy je cca 3,0km.

Projektová dokumentace bude zpracována dle platné legislativy (vyhl. 146/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů) ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP), která bude následně rozpracována do podrobnosti prováděcí projektové dokumentace (DPS).

Součástí prováděcí projektové dokumentace bude položkový rozpočet a slepý výkaz výměr pro potřeby výběru zhotovitele stavby.

Cena celkem bez DPH 292.455,00 Kč

Cena celkem s DPH 353.870,55 Kč

Termín dokončení do 30. 6. 2024

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem

Mgr. Jaroslav Betáš

útv. místostarosty - investice a rozvoj

Město Broumov

Objednávku převzal dne: .....  
(dodavatel)

**Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.**

Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**  
**třída Masarykova 239, 550 01 Broumov**

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100**

Splatnost faktury: Do 30 dnů od vystavení faktury po převzetí díla.

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

# CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: **Město Broumov**  
Třída Masarykova 239  
550 01 Broumov

Žďárky, 20. 12. 2023

Věc: Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace:

## **Cyklostezka Broumov – Pasa I. etapa: Úsek Hejtmánkovice**

### **1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE**

Jméno uchazeče: Ing. Adam Beneš (ČKAIT 0013442)  
Sídlo: Žďárky 282, 549 37 Žďárky  
IČ / DIČ: 048 03 302 / [REDACTED] (jsem plátce DPH)  
Telefon / e-mail: [REDACTED]  
IDDS: vb3mqi8

### **2. PŘEDMĚT NABÍDKY**

Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace nové cyklistické stezky od začátku města Broumova podél silnice II/303 po území obce Hejtmánkovice k rybníku Šlégr. Cyklistická stezka bude navržena paralelně se silnicí II/303 na polních pozemcích. Celková délka navrhované trasy je cca 3,0km.

Projektová dokumentace bude zpracována dle platné legislativy (vyhl. 146/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů) ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP), která bude následně rozpracována do podrobnosti prováděcí projektové dokumentace (DPS). Součástí provádění projektové dokumentace bude položkový rozpočet a slepý výkaz výměr pro potřeby výběru zhotovitele stavby.

V cenové nabídce není zahrnuto:

- IG+HG průzkum
- geodetické zaměření dané lokality (již zpracování z DÚR)
- autorský dozor stavebníka

### **3. KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY**

Nabídková cena je stanovena dle sazebníku UNIKA pro navrhování orientačních nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností, novela 2019. Dle sazebníku pro navrhování cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA je výše uvedená stavba zařazena do kategorie ostatních dopravních staveb, II. pásmo složitosti.

### **Cena projekčních činností dle sazebníku UNIKA (2019):**

Základna pro výpočet ceníkové ceny za projektové a inženýrské práce činí dle tabulky č. 13, stavby inženýrské a vodohospodářské, II. pásmo složitosti a předpokládané investiční náklady ve výši 15,0 mil. Kč (orientační odhad IN na základě rozsahu předmětné komunikace a přibližné ceny za m2), činí v průměrné výši:

$C_{\min} = 713.400,- \text{ Kč}$

$C_{\max} = 832.300,- \text{ Kč}$

Uvažováno s  $C_{\min} = 772.850,- \text{ Kč}$

**Celkem činí základna pro výpočet ceny projektových a inženýrských prací 772.850,- Kč.**

Z této základny přísluší dle sazebníku za poptávané projekční činnosti podíl ve výši:

#### **Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP):**

|                                     |                     |
|-------------------------------------|---------------------|
| základna dle UNIKA                  | 772.850,- Kč        |
| podíl 23%                           | 177.756,- Kč        |
| nabídnuta sleva ve výši             | 30%                 |
| <b>výsledná cena za DSP bez DPH</b> | <b>124.430,- Kč</b> |

#### **Inženýrská činnost pro stavební povolení (IČ DSP):**

|                                        |                    |
|----------------------------------------|--------------------|
| základna dle UNIKA                     | 772.850,- Kč       |
| podíl 3%                               | 23.186,- Kč        |
| <b>výsledná cena za IČ DSP bez DPH</b> | <b>23.186,- Kč</b> |

#### **Projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS):**

|                                     |                     |
|-------------------------------------|---------------------|
| základna dle UNIKA                  | 772.850,- Kč        |
| podíl 24%                           | 185.484,- Kč        |
| nabídnuta sleva ve výši             | 30%                 |
| <b>výsledná cena za DPS bez DPH</b> | <b>129.839,- Kč</b> |

#### **Položkový rozpočet a soupis prací**

Cena za zpracování položkového rozpočtu a soupisu prací a materiálu je stanovena zpracovatelem rozpočtu. Nabídková cena činí **15.000,- Kč**.

### **NABÍDKOVÁ CENA CELKEM**

|                                                     |                      |
|-----------------------------------------------------|----------------------|
| - Dokumentace pro stavební povolení (DSP)           | 124.430,- Kč bez DPH |
| - Inženýrská činnost pro stavební povolení (IČ DSP) | 23.186,- Kč bez DPH  |
| - Dokumentace pro provedení stavby (DPS)            | 129.839,- Kč bez DPH |
| - Položkový rozpočet a výkaz výměr (R+VV)           | 15.000,- Kč bez DPH  |

**Nabídková cena CELKEM**

**292.455,- Kč bez DPH**

S úctou a pozdravem

Ing. Adam Beneš